
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Enz" (20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Mühlacker II 16 16 0 0 32:0 114:14 231:49
2 SGV Murr 16 14 0 2 28:4 97:31 204:83
3 SV Salamander Kornwestheim 16 8 2 6 18:14 63:65 141:144
4 SV Illingen II 16 7 3 6 17:15 60:68 136:154
5 TV Tamm II 16 5 4 7 14:18 62:66 137:142
6 TSV Asperg 16 4 3 9 11:21 50:78 121:165
7 SG Gemmrigheim/Neckarwestheim 16 4 2 10 10:22 48:80 112:169
8 TSV Löchgau III 16 3 3 10 9:23 48:80 115:173
9 BV Mühlacker III 16 2 1 13 5:27 34:94 77:195

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhn, Benjamin, Gottlieb-Dilger-Str. 1, 71634 Ludwigsburg, Mobil:
0152 / 04197453, benjamin.kuhn@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.10.2023 15:00 74369-1

15:00 74376-1
15:00
15:00
17:40 v
18:15 v 74369-1
19:00

TSV Löchgau III
SG Gemmrighe…karwestheim
BV Mühlacker II
BV Mühlacker III
BV Mühlacker II
TSV Löchgau III
BV Mühlacker III

SV Illingen II
TV Tamm II
TSV Asperg
SV Salamande…ornwestheim
SV Salamande…ornwestheim
TV Tamm II
TSV Asperg

4:4
5:3
7:1

0:8 NA
8:0
2:6

0:8 NA
Mo.16.10.2023 20:30 v 74376-1 SG Gemmrighe…karwestheim SV Illingen II 3:5
Sa. 21.10.2023 12:30 v

15:00
15:00
15:00 (H)
18:00 v 74369-1
19:00
19:00

BV Mühlacker II
BV Mühlacker II
BV Mühlacker III
TSV Asperg
TSV Löchgau III
BV Mühlacker II
BV Mühlacker III

BV Mühlacker III
SV Illingen II
TV Tamm II
SV Salamande…ornwestheim
SGV Murr
TV Tamm II
SV Illingen II

8:0
8:0
4:4
6:2
0:8

8:0 NA
7:1

Mo.06.11.2023 20:00 v 74376-1 SG Gemmrighe…karwestheim SGV Murr 2:6
Sa. 11.11.2023 15:00 75428-1

15:00 71732-1
15:00 71711-1
15:00 74369-1
17:45 v 71711-1
18:10 v 75428-1
18:15 v 71732-1

SV Illingen II
TV Tamm II
SGV Murr
TSV Löchgau III
SGV Murr
SV Illingen II
TV Tamm II

TSV Asperg
SV Salamande…ornwestheim
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
BV Mühlacker II
SV Salamande…ornwestheim
TSV Asperg

6:2
3:5
5:3
4:4
3:5
5:3
4:4

Sa. 25.11.2023 15:00
15:00
15:00 71711-1
15:00 75428-1
17:00 v 71711-1
17:40 v
19:00

BV Mühlacker II
BV Mühlacker III
SGV Murr
SV Illingen II
SGV Murr
BV Mühlacker II
BV Mühlacker III

TSV Löchgau III
SG Gemmrighe…karwestheim
SV Salamande…ornwestheim
TV Tamm II
TSV Asperg
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau III

8:0
5:3
8:0
5:3
8:0
8:0
2:6

Sa. 09.12.2023 15:00 74369-1
15:00 74376-1
15:00 71732-1
18:15 v 74369-1
18:30 v 74376-1

TSV Löchgau III
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Tamm II
TSV Löchgau III
SG Gemmrighe…karwestheim

TSV Asperg
SV Salamande…ornwestheim
SGV Murr
SV Salamande…ornwestheim
TSV Asperg

4:4
3:5
3:5
3:5
4:4

Mo.18.12.2023 19:30 v 71711-1 SV Illingen II SGV Murr 2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Enz" (20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.01.2024 15:00 75428-1

15:00 71732-1
15:00 h (H)
15:00 70806-1
18:00 v 71732-1
18:00 v 70806-1
18:30 v 75428-1
19:00 h (H)

SV Illingen II
TV Tamm II
TSV Asperg
SV Salamande…ornwestheim
TV Tamm II
SV Salamande…ornwestheim
SV Illingen II
TSV Asperg

SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau III
BV Mühlacker III
BV Mühlacker II
SG Gemmrighe…karwestheim
BV Mühlacker III
TSV Löchgau III
BV Mühlacker II

5:3
5:3
5:3
1:7
6:2
6:2
2:6
1:7

Sa. 17.02.2024 12:00 v
15:00 70806-1
15:15 v 71732-1
15:20 v 75428-1
19:00 75428-1
19:00 71732-1

BV Mühlacker III
SV Salamande…ornwestheim
TV Tamm II
SV Illingen II
SV Illingen II
TV Tamm II

BV Mühlacker II
TSV Asperg
BV Mühlacker II
BV Mühlacker III
BV Mühlacker II
BV Mühlacker III

1:7
6:2
1:7
7:1
2:6
7:1

Sa. 24.02.2024 15:00 v 71711-1
17:30 v 71711-1

SGV Murr
SGV Murr

TSV Löchgau III
SG Gemmrighe…karwestheim

7:1
7:1

Sa. 02.03.2024 15:00
15:00 h (H)
15:00 (H)
15:00 74376-1
17:45 v
18:20 h/v (H)
18:40 v (H)

BV Mühlacker II
TSV Asperg
SV Salamande…ornwestheim
SG Gemmrighe…karwestheim
BV Mühlacker III
TSV Asperg
SV Salamande…ornwestheim

SGV Murr
TV Tamm II
SV Illingen II
TSV Löchgau III
SGV Murr
SV Illingen II
TV Tamm II

5:3
2:6
4:4
5:3
1:7
3:5
4:4

Sa. 16.03.2024 15:00 74369-1
15:00 74376-1
15:00 (H)
15:00 71732-1
18:00 v 74376-1
18:00 v (H)
18:30 v 74369-1

TSV Löchgau III
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Asperg
TV Tamm II
SG Gemmrighe…karwestheim
SV Salamande…ornwestheim
TSV Löchgau III

BV Mühlacker III
BV Mühlacker II
SGV Murr
SV Illingen II
BV Mühlacker III
SGV Murr
BV Mühlacker II

7:1
0:8
0:8
4:4
5:3
2:6
1:7

Sa. 13.04.2024 15:00 71711-1
15:00 h (H)
15:00 (H)
17:30 v 71711-1
17:35 v (H)
17:50 h/v (H)

SGV Murr
TSV Asperg
SV Salamande…ornwestheim
SGV Murr
SV Salamande…ornwestheim
TSV Asperg

SV Illingen II
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau III
TV Tamm II
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau III

5:3
3:5
7:1
5:3
5:3
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Berufschulzentrum Römerhügel
Römerhügelweg, 71636 Ludwigsburg

(H) Stadthalle Turn- und Festhalle
Carl-Diem-Straße 11, 71679 Asperg

(H) Sporthalle am Bürgergarten
Carl-Diem-Straße 8, 71679 Asperg

70806-1 Rechberghalle
Rechbergstr. 8, 70806 Kornwestheim

71711-1 Neue Sporthalle Murr
Lindenweg, 71711 Murr

71732-1 Sporthalle Egelsee
Ludwigsburger Str. 19, 71732 Tamm

74369-1 Sporthalle Löchgau
Am Sportplatz, 74369 Löchgau

74376-1 Wasenhalle Gemmrigheim (Sportgelände am Neckar)
Mühläckerweg, 74376 Gemmrigheim

75428-1 Stromberg-Sporthalle
Schulstr., 75428 Illingen
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